

Specificații de preț

Anexa 23

Numărul licitației: 21046807		Data: 21.12.2021	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Consumabile medicale pentru anul 2022 Conform necesitatilor Institutul Neurologie și Neurochirurgie		Lot: conform listei solicitate	Pagina 1 din 1

Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Lotul 11								
33600000-6	11.Banda adezivă pentru fixarea cateterului i/v periferic (Tegaderm), mărimea 7cm x 8.5cm	Buc.	8000	2.4000	2.8800	19200.0000	23040.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	MD86TRPCCC518 430A00077AA
	Total lot 11					19200.0000	23040.0000		
	Lotul 12								
33600000-6	12.Banda adezivă pentru fixarea cateterului i/v periferic, mărimea 6cm x 8cm	Buc.	10000	2.4000	2.8800	24000.0000	28800.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 12					24000.0000	28800.0000		
	Lotul 18								
33600000-6	18.Cateter periferic i/v cu valve 16G	Buc.	1200	11.5500	13.8600	13860.0000	16632.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 18					13860.0000	16632.0000		
	Lotul 19								
33600000-6	19.Cateter periferic i/v cu valve 18G	Buc.	3000	11.5500	13.8600	34650.0000	41580.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 19					34650.0000	41580.0000		
	Lotul 20								
33600000-6	20.Cateter periferic i/v cu valve 20G	Buc.	6500	11.5500	13.8600	75075.0000	90090.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 20					75075.0000	90090.0000		

33600000-6	Lotul 21								
	21.Cateter periferic i/v cu valve 22G	Buc.	7000	11.5000	13.8000	80500.0000	96600.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 21					80500.0000	96600.0000		
33600000-6	Lotul 30								
	30.Cateter tip Fogarti 4F	Buc.	10	519.6000	623.5200	5196.0000	6235.2000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 30					5196.0000	6235.2000		
33600000-6	Lotul 58								
	58.Mandren pentru tub endotraheal	Buc.	50	14.9000	17.8800	745.0000	894.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 58					745.0000	894.0000		
33600000-6	Lotul 62								
	62.Masca oxigen adulti (pentru Babrov) Extra Large (XL)	Buc.	1000	10.9000	13.0800	10900.0000	13080.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 62					10900.0000	13080.0000		
33600000-6	Lotul 63								
	63.Masca oxigen adulti (pentru Babrov) Large(L)	Buc.	1000	10.9000	13.0800	10900.0000	13080.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 63					10900.0000	13080.0000		
33600000-6	Lotul 88								
	88.Pipe laringiene, tip Guedel N3 (9)	Buc.	300	9.3000	11.1600	2790.0000	3348.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 88					2790.0000	3348.0000		
33600000-6	Lotul 89								
	89.Pipe laringiene, tip Guedel N4 (10)	Buc.	300	9.3000	11.1600	2790.0000	3348.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 89					2790.0000	3348.0000		
33600000-6	Lotul 90								
	90.Pipe laringiene, tip Guedel N5 (12)	Buc.	300	9.3000	11.1600	2790.0000	3348.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 90					2790.0000	3348.0000		

33600000-6	Lotul 102								
	102.Set de seringi p/u Nemoto Dual Shot CT-Injector:	Buc.	1000	256.0000	307.2000	256000.0000	307200.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 102					256000.0000	307200.0000		
33600000-6	Lotul 103								
	103.Set pentru cateterizarea vaselor centrale monolumen (tip Seldinger) 5F	Buc.	50	198.0000	237.6000	9900.0000	11880.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 103					9900.0000	11880.0000		
33600000-6	Lotul 104								
	104.Set pentru cateterizarea vaselor centrale monolumen (tip Seldinger) 6F	Buc.	600	162.0000	194.4000	97200.0000	116640.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 104					97200.0000	116640.0000		
33600000-6	Lotul 105								
	105.Set pentru cateterizarea vaselor centrale monolumen (tip Seldinger) 7F	Buc.	700	162.0000	194.4000	113400.0000	136080.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 105					113400.0000	136080.0000		
33600000-6	Lotul 106								
	106.Set pentru cateterizarea vaselor centrale monolumen (tip Seldinger) 4F	Buc.	20	230.0000	276.0000	4600.0000	5520.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 106					4600.0000	5520.0000		
33600000-6	Lotul 112								
	112.Set trahistomic (Canulă trahistomică balonaș + linie de aspirație) N 7	Buc.	50	180.0000	216.0000	9000.0000	10800.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 112					9000.0000	10800.0000		
33600000-6	Lotul 113								
	113.Set trahistomic (Canulă trahistomică balonaș + linie de aspirație) N 7.5	Buc.	25	170.0000	204.0000	4250.0000	5100.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 113					4250.0000	5100.0000		
33600000-6	Lotul 114								
	114.Set trahistomic (Canulă trahistomică balonaș + linie de aspirație) N 8.0	Buc.	55	160.0000	192.0000	8800.0000	10560.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 114					8800.0000	10560.0000		

33600000-6	Lotul 115								
	115.Set trahiotomic (Canulă trahiotomică balonaș + linie de aspirație) N 8.5	Buc.	55	160.0000	192.0000	8800.0000	10560.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 115					8800.0000	10560.0000		
33600000-6	Lotul 122								
	122.Stilet de intubație 10Fr	Buc.	25	23.0000	27.6000	575.0000	690.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 122					575.0000	690.0000		
33600000-6	Lotul 123								
	123.Stilet de intubație 12Fr	Buc.	25	23.0000	27.6000	575.0000	690.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 123					575.0000	690.0000		
33600000-6	Lotul 124								
	124.Stilet de intubație 14Fr	Buc.	35	23.0000	27.6000	805.0000	966.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 124					805.0000	966.0000		
33600000-6	Lotul 129								
	129.Termofofor combinat	Buc.	18	130.0000	156.0000	2340.0000	2808.0000	5 zile calendaristice din momentul solicitării, la sediul indicat de către Cumpărător..	
	Total lot 129					2340.0000	2808.0000		
TOTAL						799641.0000	959569.2000		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ermicev Alexandr în calitate de: Director

Ofertantul: **LABROMED LABORATOR SRL** Adresa: **MD 2060, Chișinău, str.Cuza Voda 30/1 , tel.022 00 08 24 , fax.022 00 08 23**